
Českoslovanská akademie obchodní, střední odborná škola, Praha 2, Resslova 5
Ekonomika a podnikání
2013 – 2017  SŠ s maturitou

ZŠ Chvaletická
bez zaměření
2004 – 2013  Základní

Vedoucí / manažer prodejny
Penny Market, s.r.o.
srpen 2022 – dosud  1 rok a 10 měsíců 

Práce na HPP - Vedení a motivace personálu, odpovědnost za prodejnu a její výsledky, dohlížení na chod

a čistotu prodejny (kvalita, umístění, dostupnost zboží), jednání se zákazníky, odvod a příjem peněz, výdej

a účtování pokladen, objednávky zboží, přeceňování prodejny, kontrola zboží a dodacích listů, příjem zboží,

vybalování zboží, kontrola expirací, slevňování zboží, řešení případných komplikací (opravy, technické

problémy), uzávěrky a inventury, školení zaměstnanců.

Hlavní zástupce prodejny
Penny Market, s.r.o.
2019 – srpen 2022  3 roky a 8 měsíců 

Práce na HPP - zastupování vedoucího prodejny, Vedení a motivace personálu, odpovědnost za prodejnu,

dohlížení na chod a čistotu prodejny (kvalita, umístění, dostupnost zboží), jednání se zákazníky, odvod a

příjem peněz, výdej a účtování pokladen, objednávky zboží, přeceňování prodejny, kontrola zboží a

dodacích listů, příjem zboží, vybalování zboží, kontrola expirací, slevňování zboží, řešení případných

komplikací (opravy, technické problémy), uzávěrky a inventury, školení zaměstnanců.

Zástupce vedoucího prodejny
Penny Market, s.r.o.
2018 – 2019  1 rok a 6 měsíců 

Práce na HPP - Vedení a motivace personálu, odpovědnost za prodejnu, dohlížení na chod a čistotu

prodejny (kvalita, umístění, dostupnost zboží), jednání se zákazníky, odvod a příjem peněz, výdej a

účtování pokladen, objednávky zboží, přeceňování prodejny, kontrola zboží a dodacích listů, příjem zboží,

vybalování zboží, kontrola expirací, slevňování zboží, řešení případných komplikací (opravy, technické

problémy), uzávěrky a inventury, školení zaměstnanců.

 776******  jan***@***.cz
 Rok narození 1998

Jana S.

ID: 556320

Vzdělání

Praxe



Pokladní
Penny Market, s.r.o.
2017 – 2018  1 rok a 6 měsíců 

Práce na HPP - Obsluha pokladny, pekařka na pekárně, kontrola expirací, úklid prodejny a skladu,

komunikace se zákazníky, zaučování nových pracovních sil, vybalování zboží (čerstvého i baleného),

přeceňování a další práce spojené s prodejnou (obsluha láhvomatu, lisu, předělávání regálů dle

plánogramu, slevňování produktů s končící expirací a další).

Pokladní
Penny Market, s.r.o.
2016 – 2017  1 rok a 6 měsíců 

Brigáda - Obsluha pokladny, komunikace se zákazníky, přecenění pokladen, úklid pokladen (čistě

pokladna).

Pokladní
Pekařství Zoulek a syn
2014 – 2016  2 roky a 6 měsíců 

Brigáda - Pomocná prodavačka za pultem na 4 hod. ve všedních dnech. Prodej čerstvého pečiva.

Prodavač
Billa, s.r.o.
2014 – 2016  2 roky a 6 měsíců 

Brigáda - Prodavačka na úseku lahůdek (příprava,krájení sýrů/salámu,šunek a prodej), pekařka na

pekárně, kontrola expirací, úklid daných úseků, komunikace se zákazníky, zaučování nových pracovních sil

a vedení méně zkušených zaměstnanců, vybalování zboží (čerstvého i baleného), přeceňování a další

práce spojené s prodejnou (kromě pokladny).

španělština  začátečník

angličtina  mírně pokročilá

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Další programy a počítačové znalosti 
WWS, AneT, D-store

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Cestování, turistika, kreativní tvorba, výroba dekoračních a dárkových předmětů a pečení.

Kde hledám práci
Havířov + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Vedoucí / manažer prodejny
Vedoucí úseku prodejny

Možná spolupráce
Plný úvazek

Havířov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/vedouci-manazer-prodejny-zastupce-vedouciho-prodejny-pokladni-prodavac-hlavni-zastupce-prodejny-zivotopis-556320

	Jana S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


